URUSAN PEMERINTAHAN

LAMPIRAN III

PEMERINTAH KOTA SINGKAWANG

PENDAPATAN, BELANJA DAN PEMBIAYAAN
TAHUN ANGGARAN 2020

: 4.03. - KEPEGAWAIAN SERTA PENDIDIKAN DAN PELATIHAN

: PERATURAN DAERAH
NOMOR
TANGGAL

RINCIAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH,ORGANISASI,

ORGANISASI 1 4.03.01. - BADAN KEPEGAWAIAN DAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA
Halaman : 1
KODE REKENING URAIAN JUMLAH DASAR HUKUM
1 2 3 4
4.03.01.4.03.01.00.00.5. BELANJA 12.590.649.424,00
4.03.01.4.03.01.00.00.5.1. BELANJA TIDAK LANGSUNG 7.290.779.550,00
4.03.01.4.03.01.00.00.5.1.1. BELANJA PEGAWAI 7.290.779.550,00
4.03.01.4.03.01.00.00.5.2. BELANJA LANGSUNG 5.299.869.874,00
4.03.4.03.01.001. PELAYANAN ADMINISTRASI 1.356.479.510,00
PERKANTORAN

4.03.4.03.01.001.001.
4.03.4.03.01.001.001.5.2.2.
4.03.4.03.01.001.002.

4.03.4.03.01.001.002.5.2.2.
4.03.4.03.01.001.003.

4.03.4.03.01.001.003.5.2.2.
4.03.4.03.01.001.006.

4.03.4.03.01.001.006.5.2.2.
4.03.4.03.01.001.010.
4.03.4.03.01.001.010.5.2.2.
4.03.4.03.01.001.011.

4.03.4.03.01.001.011.5.2.2.
4.03.4.03.01.001.012.

4.03.4.03.01.001.012.5.2.2.
4.03.4.03.01.001.014.
4.03.4.03.01.001.014.5.2.2.
4.03.4.03.01.001.015.

4.03.4.03.01.001.015.5.2.2.
4.03.4.03.01.001.017.
4.03.4.03.01.001.017.5.2.2.
4.03.4.03.01.001.018.

4.03.4.03.01.001.018.5.2.2.
4.03.4.03.01.001.019.

4.03.4.03.01.001.019.5.2.1.
4.03.4.03.01.001.020.

4.03.4.03.01.001.020.5.2.1.
4.03.4.03.01.001.020.5.2.2.
4.03.4.03.01.002.

4.03.4.03.01.002.007.

4.03.4.03.01.002.007.5.2.3.
4.03.4.03.01.002.009.
4.03.4.03.01.002.009.5.2.3.
4.03.4.03.01.002.019.
4.03.4.03.01.002.019.5.2.2.

PENYEDIAAN JASA SURAT MENYURAT
BELANJA BARANG DAN JASA

PENYEDIAAN JASA KOMUNIKASI, SUMBER
DAYA AIR DAN LISTRIK

BELANJA BARANG DAN JASA

PENYEDIAAN JASA PERALATAN DAN
PERLENGKAPAN KANTOR

BELANJA BARANG DAN JASA

PENYEDIAAN JASA PEMELIHARAAN DAN
PERIZINAN KENDARAAN
DINAS/OPERASIONAL

BELANJA BARANG DAN JASA
PENYEDIAAN ALAT TULIS KANTOR
BELANJA BARANG DAN JASA

PENYEDIAAN BARANG CETAKAN DAN
PENGGANDAAN

BELANJA BARANG DAN JASA

PENYEDIAAN KOMPONEN INSTALASI
LISTRIK/PENERANGAN BANGUNAN KANTOR

BELANJA BARANG DAN JASA
PENYEDIAAN PERALATAN RUMAH TANGGA
BELANJA BARANG DAN JASA

PENYEDIAAN BAHAN BACAAN DAN
PERATURAN PERUNDANG-UNDANGAN

BELANJA BARANG DAN JASA
PENYEDIAAN MAKANAN DAN MINUMAN
BELANJA BARANG DAN JASA

RAPAT-RAPAT KOORDINASI DAN
KONSULTASI KE LUAR DAERAH

BELANJA BARANG DAN JASA

PENYEDIAAN PELAYANAN ADMINISTRASI
KEUANGAN

BELANJA PEGAWAI

PENYEDIAAN JASA PENDUKUNG
ADMINISTRASI PERKANTORAN

BELANJA PEGAWAI
BELANJA BARANG DAN JASA

PENINGKATAN SARANA DAN
PRASARANA APARATUR

PENGADAAN PERLENGKAPAN GEDUNG
KANTOR

BELANJA MODAL

PENGADAAN PERALATAN GEDUNG KANTOR
BELANJA MODAL

PEMELIHARAAN RUTIN/BERKALA TAMAN
BELANJA BARANG DAN JASA

11.820.000,00
11.820.000,00
256.400.000,00

256.400.000,00
10.624.950,00

10.624.950,00
2.500.000,00

2.500.000,00
43.121.100,00
43.121.100,00
32.848.000,00

32.848.000,00
19.160.000,00

19.160.000,00
32.005.000,00
32.005.000,00
2.760.000,00

2.760.000,00
28.559.500,00
28.559.500,00
642.297.360,00

642.297.360,00
92.230.000,00

92.230.000,00
182.153.600,00

175.414.400,00
6.739.200,00
530.270.469,00

168.971.600,00

168.971.600,00
151.450.000,00
151.450.000,00
10.850.000,00
10.850.000,00
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Halaman : 2

4.03.4.03.01.002.022.5.2.2.
4.03.4.03.01.002.024.

4.03.4.03.01.002.024.5.2.2.
4.03.4.03.01.002.026.

4.03.4.03.01.002.026.5.2.2.
4.03.4.03.01.003.

4.03.4.03.01.003.005.

4.03.4.03.01.003.005.5.2.2.
4.03.4.03.01.006.

4.03.4.03.01.006.001.

4.03.4.03.01.006.001.5.2.1.
4.03.4.03.01.006.001.5.2.2.
4.03.4.03.01.006.004.

4.03.4.03.01.006.004.5.2.1.
4.03.4.03.01.006.004.5.2.2.
4.03.4.03.01.007.

4.03.4.03.01.007.001.
4.03.4.03.01.007.001.5.2.2.
4.03.4.03.01.046.

4.03.4.03.01.046.001.

4.03.4.03.01.046.001.5.2.2.
4.03.4.03.01.046.008.
4.03.4.03.01.046.008.5.2.1.
4.03.4.03.01.046.008.5.2.2.
4.03.4.03.01.046.019.

4.03.4.03.01.046.019.5.2.1.
4.03.4.03.01.046.019.5.2.2.
4.03.4.03.01.046.023.
4.03.4.03.01.046.023.5.2.2.
4.03.4.03.01.046.024.

4.03.4.03.01.046.024.5.2.2.
4.03.4.03.01.046.025.
4.03.4.03.01.046.025.5.2.1.
4.03.4.03.01.046.025.5.2.2.
4.03.4.03.01.046.026.

4.03.4.03.01.046.026.5.2.2.
4.03.4.03.01.046.027.
4.03.4.03.01.046.027.5.2.1.
4.03.4.03.01.046.027.5.2.2.
4.03.4.03.01.046.028.
4.03.4.03.01.046.028.5.2.2.
4.03.4.03.01.046.030.

4.03.4.03.01.046.030.5.2.1.
4.03.4.03.01.046.030.5.2.2.
4.03.4.03.01.046.031.

4.03.4.03.01.046.031.5.2.1.

KANTOR
BELANJA BARANG DAN JASA

PEMELIHARAAN RUTIN/BERKALA
KENDARAAN DINAS/OPERASIONAL

BELANJA BARANG DAN JASA

PEMELIHARAAN RUTIN/BERKALA
PERLENGKAPAN GEDUNG KANTOR

BELANJA BARANG DAN JASA

PROGRAM PENINGKATAN DISIPLIN
APARATUR

PENGADAAN PAKAIAN KHUSUS
HARI-HARI TERTENTU

BELANJA BARANG DAN JASA

PROGRAM PENINGKATAN
PENGEMBANGAN SISTEM PELAPORAN
CAPAIAN KINERJA DAN KEUANGAN

PENYUSUNAN LAPORAN CAPAIAN KINERJA
DAN IKHTISAR REALISASI KINERJA SKPD

BELANJA PEGAWAI
BELANJA BARANG DAN JASA

PENYUSUNAN PELAPORAN KEUANGAN
AKHIR TAHUN

BELANJA PEGAWAI
BELANJA BARANG DAN JASA

PROGRAM PENGUATAN TRANSPARANSI
PUBLIK

EXPO KINERJA SKPD
BELANJA BARANG DAN JASA

PROGRAM PEMBINAAN DAN
PENGEMBANGAN APARATUR

PENGELOLAAN ADMINISTRASI
KEPEGAWAIAN

BELANJA BARANG DAN JASA

PENGELOLAAN KENAIKAN PANGKAT PNS
BELANJA PEGAWAI

BELANJA BARANG DAN JASA

PENGEMBANGAN APARATUR JABATAN
FUNGSIONAL

BELANJA PEGAWAI

BELANJA BARANG DAN JASA
PENEMPATAN PNS
BELANJA BARANG DAN JASA

PENGELOLAAN ADMINISTRASI
PEMBERHENTIAN PNS

BELANJA BARANG DAN JASA
PENGELOLAAN ADMINISTRASI CPNS
BELANJA PEGAWAI

BELANJA BARANG DAN JASA

PENGELOLAAN UJIAN KENAIKAN PANGKAT
PNS

BELANJA BARANG DAN JASA
SELEKSI PENERIMAAN CPNS
BELANJA PEGAWAI

BELANJA BARANG DAN JASA
PENGELOLAA DATA PNS
BELANJA BARANG DAN JASA

PENGELOLAAN, PENGHARGAAN DAN
KESEJAHTERAAN PNS

BELANJA PEGAWAI

BELANJA BARANG DAN JASA
PENGELOLAAN KINERJA PNS
BELANJA PEGAWAI

72.998.869,00
61.000.000,00

61.000.000,00
65.000.000,00

65.000.000,00
20.000.000,00

20.000.000,00

20.000.000,00
14.607.600,00

6.868.250,00

4.190.000,00
2.678.250,00
7.739.350,00

2.970.000,00
4.769.350,00
27.140.000,00

27.140.000,00
27.140.000,00
1.618.735.250,00

9.463.900,00

9.463.900,00
52.545.175,00
20.000.000,00
32.545.175,00
36.950.000,00

18.350.000,00
18.600.000,00
9.116.100,00
9.116.100,00
10.081.500,00

10.081.500,00
12.824.500,00
2.000.000,00
10.824.500,00
45.666.200,00

45.666.200,00
262.983.750,00
58.750.000,00
204.233.750,00
7.081.850,00
7.081.850,00
13.591.200,00

1.700.000,00
11.891.200,00
34.535.500,00
1.700.000,00

KODE REKENING URAIAN JUMLAH DASAR HUKUM
1 2 3 4
4.03.4.03.01.002.022. PEMELIHARAAN RUTIN/BERKALA GEDUNG 72.998.869,00
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Halaman : 3

KODE REKENING

URAIAN

JUMLAH

DASAR HUKUM

1

2

3

4

4.03.4.03.01.046.031.5.2.2.
4.03.4.03.01.046.034.

4.03.4.03.01.046.034.5.2.1.
4.03.4.03.01.046.034.5.2.2.
4.03.4.03.01.046.035.
4.03.4.03.01.046.035.5.2.1.
4.03.4.03.01.046.035.5.2.2.
4.03.4.03.01.046.038.

4.03.4.03.01.046.038.5.2.2.
4.03.4.03.01.046.040.

4.03.4.03.01.046.040.5.2.1.
4.03.4.03.01.046.040.5.2.2.
4.03.4.03.01.047.

4.03.4.03.01.047.009.

4.03.4.03.01.047.009.5.2.1.
4.03.4.03.01.047.009.5.2.2.
4.03.4.03.01.047.011.

4.03.4.03.01.047.011.5.2.2.
4.03.4.03.01.047.012.

4.03.4.03.01.047.012.5.2.1.
4.03.4.03.01.047.012.5.2.2.
4.03.4.03.01.047.015.

4.03.4.03.01.047.015.5.2.2.
4.05.4.03.01.051.

4.05.4.03.01.051.017.

4.05.4.03.01.051.017.5.2.1.
4.05.4.03.01.051.017.5.2.2.

BELANJA BARANG DAN JASA

PEMBINAAN DAN PENANGANAN DISIPLIN
PNS

BELANJA PEGAWAI

BELANJA BARANG DAN JASA
PENGEMBANGAN JABATAN STRUKTURAL
BELANJA PEGAWAI

BELANJA BARANG DAN JASA

PENGELOLAAN TUGAS BELAJAR, IJIN
BELAJAR DAN IKATAN DINAS

BELANJA BARANG DAN JASA

SELEKSI PENERIMAAN CALON PEGAWAI
PEMERINTAH DENGAN PERJANJIAN KERJA
(PPPK)

BELANJA PEGAWAI
BELANJA BARANG DAN JASA

PROGRAM PENINGKATAN KAPASITAS
SUMBER DAYA APARATUR

PENYELENGGARAAN PENGEMBANGAN
KOMPETENSI DASAR KADER PNS

BELANJA PEGAWAI
BELANJA BARANG DAN JASA

FASILITASI PENYELENGGARAAN
PENGEMBANGAN PNS

BELANJA BARANG DAN JASA

FASILITASI PENGEMBANGAN KOMPETENSI
KEPEMIMPINAN

BELANJA PEGAWAI
BELANJA BARANG DAN JASA

FASILITASI PENGEMBANGAN KOMPETENSI
DASAR KADER PNS

BELANJA BARANG DAN JASA

PROGRAM PENATAAN KELEMBAGAAN
DAN ORGANISASI

PENYUSUNAN ANALISIS JABATAN, ABK
DAN EVALUASI JABATAN

BELANJA PEGAWAI
BELANJA BARANG DAN JASA
JUMLAH BELANJA
SURPLUS/(DEFISIT)

32.835.500,00
48.077.200,00

28.500.000,00
19.577.200,00
509.767.800,00
205.600.000,00
304.167.800,00
499.590.125,00

499.590.125,00
66.460.450,00

13.000.000,00
53.460.450,00
1.728.073.695,00

432.478.600,00

35.325.000,00
397.153.600,00
335.321.245,00

335.321.245,00
943.917.900,00

5.400.000,00
938.517.900,00
16.355.950,00

16.355.950,00
4.563.350,00

4.563.350,00

2.400.000,00
2.163.350,00
12.590.649.424,00
(12.590.649.424,00)
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